
Välkommen till ett nytt verksamhetsår med Eskilstunaortens RF! 
 Jag som hälsar er välkommen heter Karin Bogen och jag är tillförordnad ordförande (t.f.) 
för föreningen sedan årsmötet den 27 februari (är normalt föreningens vice ordförande).  
 

Nytt år och nya profiler i styrelsen  
Vår sedan många år välkända och flitiga klubbprofil Birgitta ”Biggis” Nilsson valde i år att 

lämna ordförandeposten - hon är numer ordförande i klubbens tävlingskommitté. Biggis gör 
alltid ett fantastiskt jobb för föreningen och vi är övertygande om att tävlingskommittén nu 

får ett bra tillskott i och med detta.  
Tyvärr lyckades inte valberedningen att få fram ett nytt namn inför årsmötet så tillsvidare så 
axlar jag den rollen. Men jag gör det i gott sällskap av övriga duktiga styrelsemedlemmar!  

Nya i styrelsen i år är Kenneth Bengtsson, sponsoransvarig och medlem i 
anläggningskommittén, Thomas Liberg, anläggnings och säkerhetsansvarig,  

Michelle Karlsson för Ekus och Anna Bousquet för Hippus; de är redan igång och bidrar 
med nya friska krafter och idéer - vi blir tillsammans med de rutinerade medlemmarna ett 
kanongäng! 
 

Vem är Karin Bogen? Jag är 50 år gammal, född och uppvuxen i Eskilstuna. Jag är gift och 

har 5 barn. Jag är med i ERFs styrelse sedan 3 år. Ungefär då tog jag upp mitt slumrande 
ridintresse igen efter 20 års paus. Jag började en gång i tiden som stalltjej i Ekeby och var 
med och startade Ekeby ungdomssektion för 35 år sedan – då som sekreterare (och skötare 

på Lucky). Jag red en termin i Vilsta då Ekeby var stängt av någon anledning men var 
annars varje dag i Ekeby under många år.  
 

Det är med glädje jag kan se att det kommer nya härliga barnkullar till Ridskolan varje år än 
i dag och som trivs lika bra som jag gjorde som barn. Kanske kan jag ge lite tillbaka genom 

att vara med i Styrelsen. Till vardags är jag IT-chef på ett företag här i Eskilstuna och har 
väl viss vana med styrelser, avtal, ekonomi och sådant. Mitt jobb tar en stor del av min tid 

så det känns viktigt att få en bra fritid. Och jag tycker att hästar och ridning är den bästa av 
alla fritidsintressen! För mig betyder det avkoppling, motion och glädje och är samtidigt 
kvalitetstid som jag kan dela med mina barn och med vänner.  
 

Ja, rider gör jag fortfarande fast inte så bra och inte så ofta som jag önskar. Jag rider lektion 
på söndagar men det händer då och då att jag lägger till en extraridning eller tar en av 

dessa jättenyttiga helgkurser som erbjuds en gång varje månad i Vilsta. Just nu rider 2 av 
mina 5 barn i föreningen; Adrian på HK-ridningen och Vera i Ekeby. De större döttrarna rider 

också när de får tillfälle men inte regelbundet pga skola och andra sporter. Ja, det är tur att 
föreningen kan erbjuda ridning för många typer av ryttare för det är ju så roligt!   
 

Vad skall vi göra i Styrelsen 2010?  
Vi har börjat nya verksamhetsåret, som brukligt är, med att se över våra rutiner och tilldela 

ansvarsområden i sektioner och kommittéer. Fokus i år blir på att bibehålla en bra ekonomi 
samt att fokusera på att utveckla föreningen så att vi attraherar nya och gamla medlemmar. 
Min förhoppning är att ni kommer att märka av det! 
 

Det är en fantastisk förening vi har! Jag är jättestolt över oss alla och jag är övertygad 
om att vår underbara personal tillsammans med alla medlemmar kan fortsätta att utveckla 

föreningen.    
 

Hör gärna av er med synpunkter och förslag till oss i styrelsen via mail eller  
telefon – kontaktuppgifter hittar ni här på hemsidan.  
 

Mvh  Karin 

 
 
Vi behöver fler styrelsemedlemmar – är du intresserad eller kan tipsa oss om andra så hör av dig till 
kansliet på mail kansli@eskilstunaortens-rf.se.  

 


